

Smlouva o dodávce instalatérského materiálu

Smluvní strany

Objednatel

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská , příspěvková organizace
se sídlem Kladno, Dubská 967, PSČ 272 03

zastoupený Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem školy

IČ 16977246

DIČ CZ16977246

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Růžek, ředitel

Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Ing. Jiří Růžek

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel

Ptáček – velkoobchod, a. s.

se sídlem brno, U Velké ceny 413/4. PSČ 623 00

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu v brně, oddíl B, vložka 4169

zastoupený Ing. Zdeňkem Ptáčkem, členem představenstva

IČ 25501143

DIČ CZ25501143

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Ing. Zdeněk Ptáček

Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: ██████████

dále jen „dodavatel“

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) **tuto smlouvu o dodávce materiálu:**

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Dodavatel se zavazuje k zajištění dodávky materiálu na VZMR „Dodávka instalatérského materiálu“, dle cenové nabídky číslo **N3002001931** ze dne **3. 2. 2020**, kterou vypracovala firma **Ptáček – velkoobchod, a. s.** a položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 1.2 Specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – položkovém rozpočtu.
- 1.3 Služby nespecifikované dle článku 1.1. a 1.2, které jsou však nezbytné k řádnému provedení služby a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu služby.
- 1.4 Objednatel se zavazuje za provedení služby uvedeného v bodě 1.1. zaplatit dodavateli cenu za službu uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek II. Doba poskytování služby

- 2.1. Dodavatel provede službu specifikovanou v bodě 1.1. v termínu od 10. 2. 2020 do 29. 2. 2020.

Článek III. Cena za službu

- 3.1. Cena za dodávku dle bodu 1.1. je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši: **213.654,21 Kč** bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za službu bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši **44.867,40 Kč**.
Celková maximální výše plnění včetně DPH činí **258.521,61 Kč**.
- 3.2. Pokud dodavatel provede dodávky nad rámec bodu 1.1. bez předchozího uzavření písemného dodatku k této smlouvě, budou považovat smluvní strany provedení těchto služeb za dar objednateli.
- 3.3. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření této smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Článek IV. Platební podmínky

- 4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli služby zálohu.
- 4.2. Realizované služby budou objednatelem hrazeny dodavateli na základě faktury, která bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude v nich uveden název akce „**Dodávka instalatérského materiálu**“.
- 4.3. Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli služby vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
- 4.4. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.
- 4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

**Článek V.
Oprávnění zástupci smluvních stran**

- 5.1. Oprávnění zástupci objednatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Růžek.
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: Ing. Jan Brož
- 5.2. Oprávnění zástupci dodavatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Ptáček
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: ██████████

**Článek VI.
Povinnosti dodavatele**

- 6.1. Povinností dodavatele je zajistit dodávku tak, aby byla v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.
- 6.2 Záruční doba na dodaný materiál je 24 měsíců.

**Článek VII.
Odstoupení od smlouvy**

- 7.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případech uvedených v této smlouvě a dále podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
- 7.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
- 7.3 Odstoupení od smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

**Článek VIII.
Závěrečná ustanovení**

- 8.1. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li doručována jeho prostřednictvím, písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení písemnosti při jejím nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního řádu.
- 8.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění služby, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
- 8.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.
- 8.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

- 8.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.
- 8.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv zveřejňuje objednatel.
- 8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 1 vyhotoveních.
- 8.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha

Položkový rozpočet – specifikace dodávky

V [redacted] [redacted] [redacted]

[redacted]
.....
Dodavatel

[redacted]

č.	Název materiálu	Počet	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Armaflex Ac páska 15m	12	ks	216,25	2595,00
2	Axiální termoventil 1/2"xEK	4	ks	294,63	1178,52
3	Beztlak.ohřivač s baterii,5l, 2kw,EO5N	1	ks	2696,90	2696,90
4	Cu koleno 15 45° jednostranné press	28	ks	38,50	1078,00
5	Cu koleno 15 45° press	30	ks	46,87	1406,10
6	Cu koleno 15 90° press	52	ks	42,71	2220,92
7	Cu koleno 15 90° jednostranné press	24	ks	40,18	964,32
8	Cu koleno 18 45° press	8	ks	49,41	395,28
9	Cu koleno 18 45° jednostranné press	6	ks	50,22	301,32
10	Cu koleno 18 90° press	28	ks	56,05	1569,40
11	Cu koleno 18 90° jednostranné press	8	ks	55,24	441,92
12	Cu koleno 22 90° press	12	ks	70,31	843,72
13	Cu koleno 28 90° press	16	ks	148,07	2369,12
14	Cu koleno 35 90° press	22	ks	296,14	6515,08
15	Cu koleno 35 45° press	6	ks	278,59	1671,54
16	Cu koleno 35 45° jednostranné press	4	ks	268,54	1074,16
17	Cu koleno 35 90° jednoznačné press	6	ks	291,92	1751,52
18	Cu nátrubek 15 press	6	ks	40,18	241,08
19	Cu nátrubek 18 press	4	ks	51,03	204,12
20	Cu nátrubek 22 press	4	ks	60,27	241,08
21	Cu nátrubek 35 press	16	ks	144,72	2315,52
22	Cu obcházející oblouk MxF 15 Press	5	ks	101,25	506,25
23	Cu obcházející oblouk MxF 18 Press	5	ks	151,42	757,10
24	Cu oblouk 35 90° press	46	ks	296,14	13622,44
25	Cu přechod 35/6/4" vnější Press	2	ks	381,51	763,02
26	Cu přechod 15/1/2" vnitřní press	2	ks	56,38	112,76
27	Cu přechod 18/1/2"	2	ks	58,00	116,00
28	Cu přechod 22/3/4" vnější press	10	ks	86,13	861,30
29	Cu redukce 22/18 press	2	ks	45,20	90,40
30	Cu redukce 35/22 press	4	ks	136,35	545,40
31	Cu redukce 35/28 press	2	ks	148,93	297,86
32	Cu t kus 15 press	2	ks	64,42	128,84
33	Cu t kus 15/18/15 press	5	ks	189,92	949,60
34	Cu t kus 18/15/18 press	4	ks	79,49	317,96
35	Cu t kus 22/15/22 press	8	ks	95,36	762,88
36	Cu t kus 22/18/22 press	1	ks	122,15	122,15
37	Cu t kus 28/15/22 press	1	ks	358,88	358,88
38	Cu t kus 28/15/28 press	6	ks	233,39	1400,34
39	Cu t kus 28/18/22 press	2	ks	363,91	727,82
40	Cu t kus 28/18/28 press	4	ks	322,87	1291,48
41	Cu t kus 35 press	2	ks	347,17	694,34
42	Cu t kus 35/15/35 press	6	ks	343,82	2062,92
43	Cu t kus 35/18/35 press	2	ks	363,91	727,82

44	Cu trubka 15	70	m	70,90	4963,00
45	Cu trubka 18	25	m	89,90	2247,50
46	Cu trubka 22	40	m	114,90	4596,00
47	Cu trubka 28	45	m	153,90	6925,50
48	Cu trubka 35	125	m	234,90	29362,50
49	Dg 20/1/2" vnější	2	ks	30,93	61,86
50	Dg 25/1" vnější	1	ks	65,90	65,90
51	Dg 25/3/4" vnější	4	ks	48,44	193,76
52	Dg 6/4" vnější	8	ks	278,36	2226,88
53	Izolace armaflex Ac 19/28	40	m	54,79	2191,60
54	Izolace Armaflex Ac 19/35	78	m	63,33	4939,74
55	Izolace armaflex Ac 19/42	8	m	71,60	572,80
56	Izolace Armaflex Ac 19/48	8	m	87,37	698,96
57	Izolace Armaflex Ac 35/25	30	m	80,31	2409,30
58	Izolace armaflex Ac 19/48	80	m	87,37	6989,60
59	KK 1/2" páka	1	ks	57,96	57,96
60	KK 6/4" páka	6	ks	306,32	1837,92
61	Koleno 5/4" pozink	4	ks	24,52	98,08
62	Koleno 5/4" pozink jednoznačné	4	ks	31,89	127,56
63	Koleno 6/4" pozink	4	ks	34,84	139,36
64	Koleno 6/4" pozink jednoznačné	3	ks	40,20	120,60
65	Koralux linear max 750/1810	2	ks	1904,82	3809,64
66	Lepidlo na izolaci armaflex 1l	2	ks	268,27	536,54
67	Loctite 160 m	2	ks	294,47	588,94
68	Mirelon 6/54	40	m	18,63	745,20
69	Nátrubek 18	8	ks	95,58	764,64
70	Nátrubek 15	10	ks	88,11	881,10
71	Nátrubek 22	6	ks	111,24	667,44
72	Nátrubek 35 press	6	ks	156,83	940,98
73	Nátrubek sanpress Inox 54	7	ks	256,39	1794,73
74	Objímka 28	26	ks	6,90	179,40
75	Objímka 35	26	ks	7,83	203,58
76	Objímka 1/2"	16	ks	7,42	118,72
77	Objímka 22	10	ks	7,42	74,20
78	Objímka 3/8"	26	ks	6,67	173,42
79	Objímka 35	84	ks	7,83	657,72
80	Oblouk 90° sanpress Inox 54	9	ks	636,48	5728,32
81	Oblouk 90° sanpress Inox 54 jednoznačné	3	ks	845,32	2535,96
82	Otopné těleso K 22 500/600	1	ks	1045,80	1045,80
83	Otopné těleso K 21 500/1200	11	ks	1245,12	13696,32
84	Otopné těleso K 21 900/900	1	ks	1793,75	1793,75
85	Potrubií Inox 54	40	m	550,00	22000,00
86	PPR koleno 25	26	ks	4,71	122,46
87	PPR koleno 40	48	ks	12,07	579,36
88	PPR nátrubek 25	10	ks	4,04	40,40
89	PPR nátrubek 40	18	ks	10,82	194,76
90	PPR t kus 40/20/40	1	ks	23,42	23,42
91	PPR trubka Fiber basalt plus 20	4	m	25,91	103,64
92	PPR trubka Fiber basalt plus 25	40	m	39,14	1565,60
93	PPR trubka Fiber basalt plus 40	84	m	88,51	7434,84
94	Radiátorový pružinový držák 500 pár	12	ks	100,80	1209,60
95	Radiátorový pružinový držák 900 pár	1	ks	123,90	123,90

96	Radiátorový ventil 1/2"xEK přímý	2	ks	247,05	494,10
97	Redukce 1"/5/4" pozink	3	ks	15,81	47,43
98	Redukce 6/4"/5/4" pozink	4	ks	19,97	79,88
99	Redukce sanpress Inox 54/35	2	ks	414,00	828,00
100	Redukovaná vsuvka 6/4"/5/4" pozink	4	ks	34,04	136,16
101	Regulační šroubení přímé 1/2"xEK	2	ks	118,95	237,90
102	Regulační šroubení přímé Ivar.DD 305	8	ks	118,95	951,60
103	Regulační šroubení rohové Ivar.DS 306	1	ks	118,95	118,95
104	Rohové reg. šroubení 1/2"xEK	4	ks	118,95	475,80
105	Svěrné šroubení (15)- měď	12	ks	38,43	461,16
106	Svěrné šroubení IVAR.TR (15)	18	ks	38,43	691,74
107	T kus 54	1	ks	611,00	611,00
108	T kus 6/4" pozink	2	ks	43,55	87,10
109	Termohlavice Ivar	9	ks	149,00	1341,00
110	Termoventil Ivar.VCR 2136N	9	ks	294,63	2651,67
111	Topenářské šroubení 1/2"	1	ks	35,50	35,50
112	Topenářské šroubení 3/4"	2	ks	58,67	117,34
113	Topenářské šroubení 6/4"	4	ks	236,80	947,20
114	Topenářské šroubení přímé 3/4"	4	ks	58,67	234,68
115	Umyvadlo bez otvoru 55 cm	1	ks	395,28	395,28
116	Umyvadlový sifon	1	ks	70,62	70,62
117	Upevňovací sada na umyvadlo	1	ks	15,08	15,08
118	Upínací deska 65	60	ks	18,21	1092,60
119	Upínací deska 85	42	ks	19,89	835,38
120	Vsuvka 6/4" pozink	6	ks	24,92	149,52
121	Vypouštěcí kohout 1/2"	2	ks	47,27	94,54
					213654,17